Администрация Мордовского района
Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.09.2016 г.                          р.п. Мордово                № 561
Об   исполнении мероприятий муниципальной программы Мордовского района «Развитие образования на 2014-2020 годы»
 В соответствии с постановлением администрации района от 01.09.2016 №509 «О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016/2017 учебном году», для проведения  школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников  администрация района постановляет:
1. Финансовому отделу администрации района (Сотникова) профинансировать муниципальное казенное учреждение «Информационно-методический центр» (Вяльцева) расходы на проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников за счет средств муниципальной  программы Мордовского района «Развитие образования на 2014-2020 годы» подпрограммы «Развития общего и дополнительного образования»,  в сумме  3000 (три тысячи) рублей, согласно приложению.
   2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района А .А. Рыжкова.
Глава района                                                               С.В.Манн
Приложение
к постановлению администрации
 района  от 26.09.2016   № 561
СМЕТА
расходов на проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
  1. Бумага - 1100 руб.
  2. Тонер - 600 руб
  3.  Грамоты - 1300 руб
________________________________________
                                         ИТОГО:  3 000 руб.